
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 40 · Martes, 27 de febrero de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ARCICÓLLAR

Habiéndose aprobado por resolución de Alcaldía número 70/2024, de fecha 21 de febrero, la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección de personal funcionario 
para cubrir la plaza de auxiliar administrativo, vacante en la plantilla municipal, del tenor literal siguiente:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Denominación de la plaza: Auxiliar de Administración General.
Régimen: Personal funcionario.
Grupo: C.
Subgrupo: C2.
Sistema de acceso: Libre.
Número de vacantes: Una.
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 

del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
***0028** ALONSO GUTIÉRREZ ANTONIO
***9551** ALONSO LORENTE TANIA MARÍA
***8046** ARROYO PÉREZ-CEJUELA ANA BELÉN
***5092** ÁVILA SOTO MARÍA BEATRIZ
***3765** ARRIERO OLMEDO JOSÉ
***3751** BAUTISTA FERNÁNDEZ RUTH
***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ FARAH
***7638** BOROX MURCIA MARÍA TERESA
***0590** CASTELLANOS BAUTISTA NOELIA
***9975** CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS
***9292** CRUZ SÁNCHEZ GUIJALDO SERGIO
***2075** DE FELIPE CHACÓN SERGIO
***1275** DE LOS REYES GUZMÁN ESTER
***1305** DE PAZ SÁNCHEZ-GALLEGO YÉSICA
***3121** DE VERA ARELLANO MARÍA JESÚS
***2178** DELGADO RASO ANA ISABEL
***8843** DORAL SÁNCHEZ DE BENITO JOSÉ FÉLIX
***0834** DURÁN SERRANO DAVID
***6425** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA DEL SAGRARIO
***9899** FUENTES PARRA ALICIA
***6085** GARCÍA CANO JORGE
***3917** GARCÍA DELGADO JOSÉ LUIS
***1411** GARCÍA DEL VALLE ROBERTO
***7006** GARCÍA GARCÍA ESTHER
***7892** GARCÍA GÓMEZ-ESCALONILLA MARÍA ISABEL
***6426** GARCÍA MERINO LUIS ALBERTO
***1315** GARCÍA NOVOA LORENA
***7069** GARCÍA TELLO SONIA
***6876** GÓMEZ ESCALONILLA GÓMEZ ESCALONILLA MARÍA SOLEDAD
***5532** GÓMEZ LOBO CIUDAD LOURDES
***3984** GROZA LIDIA MARIANA
***7875** HERMOSA CHAPARRO ANA MARÍA
***2756** HONTANILLA MENDOZA MARÍA TERESA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

09
35

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 30

Número 40 · Martes, 27 de febrero de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***0499** JIMÉNEZ GARCÍA ÁLVARO
***2452** LEÓN GARCIA MARÍA EUGENIA
***2492** LÓPEZ ARENAS BEATRIZ MICAELA
***0325** MARTÍN BARGUEÑO ANA
***5522** MARTÍN LÓPEZ ALEJANDRO
***4055** MARUGÁN ROVIRA ALBA
***2595** MILLÁN MENASALVAS ROCÍO
***1636** PARRA RODRIGO ANA MARÍA
***0853** PARRA ROJAS SANDRA
***6438** PATIÑO BARAHONA CLAUDIA DEL CARMEN
***7078** PÉREZ SANTIAGO DANIEL
***2818** RÍSQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR
***4733** RÓDENAS MANRIQUE AGUSTÍN
***4988** RODRÍGUEZ GÓMEZ MARA
***2659** RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR
***4940** RUÍZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESÚS
***0418** SÁNCHEZ FERNANDEZ MARÍA CRISTINA
***8545** SÁNCHEZ GARCÍA LAURA
***1367** SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO
***0409** TRIGUEROS MÉRIDA DANIEL
***0037** VÁZQUEZ ROMERO PATRICIA
***7886** VELA SÁNCHEZ EDUARDO
***1161** VILLARREAL GONZÁLEZ CRISTINA
***5725** ZAMORA ALTOZANO JAVIER

ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA
***5031** LÓPEZ SANZ ALMUDENA NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA BASE CUARTA
***3093** TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO FALTA FIRMA EN EL ANEXO I-SOLICITUD
***1962** LASZLO RALUCA DENISA NO PRESENTAR LA SOLICITUD SEGÚN EL 

MODELO OFICIAL (ANEXO I)

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el tablón de anuncios.

TERCERO. Los aspirantes excluidos u omitidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del 
día siguiente de la publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para 
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión, siempre y 
cuando se trate de un defecto subsanable. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la 
exclusión o aleguen la omisión, serán definitivamente excluidos de la participación en el proceso selectivo.

CUARTO. Una vez finalizado el plazo para las reclamaciones o subsanaciones, se publicará en el en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en la sede electrónica municipal y en el tablón de anuncios, 
la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, en la que se designará al Tribunal de Selección.”

Arcicóllar, 22 de febrero de 2024.–La Alcaldesa, María del Carmen Sierra Pinilla.
N.º I.-935

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

09
35

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-02-27T10:16:36+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




